
Kielce: Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników 13-7 Hufca Pracy w Pińczowie 

Numer ogłoszenia: 137937 - 2012; data zamieszczenia: 26.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 198354 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców 

Pracy w Kielcach, ul. H. Sienkiewicza 36, 25-507 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 343-

13-54, 343 13 55, faks 041 343-13-54, 343 13 55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ochotnicze Hufce Pracy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakwaterowanie i wyżywienie 

uczestników 13-7 Hufca Pracy w Pińczowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi 

polegającej na zakwaterowaniu i wyżywieniu 40 uczestników 13-7 Hufca Pracy w Pińczowie 

w okresie od 01.09.2012 r. do 30.06.2013 r., z wyłączeniem wakacji, ferii i innych dni 

ustawowo wolnych. Uczestnicy to osoby w wieku 15-20 lat, które należy zakwaterować w 

pokojach 1, 2, 3 lub 4-ro osobowych o powierzchni min. 4 m2 na osobę. Dla w/w 

uczestników należy zapewnić dostęp do świetlicy i pomieszczeń socjalnych. Dla komendanta 

i wychowawców - dla potrzeb administracyjno-biurowych - należy zapewnić: trzy 

pomieszczenia biurowe i dyżurkę o pow. min 20 m2 oraz magazyn - o powierzchni min 10 

m2, w okresie od 01.07.2012 do 30.06.2013 r. Pomieszczenia mieszkalne winny być na 

jednym piętrze, oddzielone od innych użytkowników oraz zgodne ze standardami 

kwaterowania uczniów, obowiązującymi w internatach szkolnych. Wyżywienie uczestników 

obejmujące: a) pierwsze śniadanie, a drugie śniadanie (bułka lub kanapka) wydawane przy 

pierwszym śniadaniu, b) obiad, c) kolacja. Wyżywienie uczestników winno być zgodne z 

obowiązującymi normami jakościowymi i ilościowymi żywienia młodzieży w internatach 

szkolnych. Zakwaterowanie łącznie z wyżywieniem realizowane tylko na terenie Pińczowa.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.27.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie, Spółdzielcza 6, 28-

400 Pińczów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 152712,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 154224,00 

 Oferta z najniższą ceną: 154224,00 / Oferta z najwyższą ceną: 154224,00 

 Waluta: PLN. 

 


